



جلسه هم اندیشی ستاد اربعین دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد	صفحه ۳
سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر معرفی شد	صفحه ۴
مسئول جدید فوریت های پزشکی استان ایلام معرفی شد	صفحه ۵
آیین تجلیل از آزادگان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد	صفحه ۸

برگزاری هفتمین نشست روسای دانشگاه های کلان منطقه ۳ آمایشی کشور در ایلام



صفحه ۲

تیتراهی اصلی

ارتعاش و ورزش و سختی و خشک شدن دست و پا، نشانه بیماری پارکینسون است
صفحه ۴

۷۰ درصد علایم دیابت، بی علامتی است
صفحه ۴

آلرژی و اهمیت آن در سلامت جامعه امروزی
صفحه ۵

تغذیه با شیر مادر دردهای قولنجی نوزادان را کاهش می دهد
صفحه ۷

دیدار مشاور معاون بهداشتی و رئیس اداره سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت با رئیس دانشگاه

دندان را در استان ایلام شایع باقی می ماند. در ادامه این دیدار نیز دکتر ناصری رئیس اداره سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار کردند. دکتر ناصری در این دیدار به بررسی مشکلات بهداشتی دهان و دندان در استان ایلام پرداخت و راهکارهای مناسب برای ارتقای سلامت دهان و دندان در این استان را پیشنهاد کرد. دکتر ناصری همچنین به بررسی وضعیت بهداشت دهان و دندان در شهرستان ایلام و سایر شهرستان های استان ایلام پرداخت و راهکارهای مناسب برای ارتقای سلامت دهان و دندان در این استان را پیشنهاد کرد.



دیدار مشاور معاونت پرستاری وزارت بهداشت با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مندی بالای مردم شریف استان ایلام را نیز جلب نماید. در ادامه این دیدار مشاور معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز ضمن تقدیر از تلاش ها و اهتمام ناپسندیده دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی و همکاران وی و ابراز خرسندی و رضایت از برگزاری دوره های کمک پرستاری و زمره دانشگاه های است که در این حوزه بسیار ارزنده و مطابق انتظارات عمل نموده و به لحاظ کیفی و کمی این دوره های آموزشی را به بهترین شیوه ممکن برگزار نموده است.



دکتر صدیقه سالمی بیان نمود از زیبایی این دوره ها به راه را بسزای ارتقا- آموزش و افزایش ظرفیت های دانشگاهها در حوزه بهداشت و درمان هوار می کند و به تقویت طرح تحول نظام سلامت در استان ایلام اشاره و خاطر نشان کرد: با تلاش و دلسوزی مجموعه دانشگاه توانسته ایم این طرح عظیم و ماندگار را به بهترین وجه ممکن به مرحله انجام برسانیم و علاوه بر رضایت و تحسین مسئولان کشوری و استانی، رضایت مشاور معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و در راستای ارزیابی سرگزری دوره های کمک پرستاری در استان گفتگو نمود.

زمنه اجرائی برنامه وارثین فلوراید در استان مناسب ارزیابی نمود و یادآور شد: خوشبختانه در سطح وزارت بهداشت توجه ویژه ای به بخش دهان و دندان شده که نشان از اهمیت بهداشت دهان و دندان نزد دست اندرکاران این حوزه در وزارت بهداشت دارد. در ادامه نیز مشاور معاون بهداشتی و رئیس اداره سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت ضمن تقدیر از توجه ویژه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به حوزه بهداشت دهان و دندان ابراز داشت: یقیناً با این توجه و عنایت ویژه دکتر دل پیشه به حوزه بهداشت دهان و دندان، می توان به اهداف و برنامه های این حوزه در سطح استان جامعه عمل پیوسته داشت.

جلسه شورای هم اندیشی خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

دکتر دل پیشه در پایان سخنان خود خواستار استفاده از تمام ظرفیتها و استفاده از این ظرفیتها بسزای بکارگیری و جلب مشارکت خیرین در عرصه سلامت شد. در ادامه نیز معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: شناخت توانمندی های استان و کشور در عرصه کمک خیرین سلامت در راستای رفع نیازهای دانشگاه علوم پزشکی یکی از ضروری ترین اقدامات است که بستونیم اهداف مورد نظر را عملی سازیم. دکتر ناصری در ادامه داد: معرفی خیرین سلامت در سطح جامعه برای ترغیب مشارکت بیشتر خیرین و تکمیل این عزیزان می تواند به حضور خیرین در کمک به حوزه سلامت کمک کند. وی همچنین همکاری و تعامل سایر دستگاهها، آگان ها و نهادهای برای ترغیب افراد خیر و نیکوکار برای ورود به حوزه سلامت و کمک به این حوزه را خواستار شد. در ادامه نیز دکتر محمدرضا صدیقی رئیس مجمع خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه نیز با بیان گزارشی از حوزه خود و میزان مشارکت خیرین در رفع نیازهای حوزه سلامت و همچنین تعداد حوزه های پایبند اهمیت و جایگاه جامعه پزشکی و تلاش و توانمند شدن پزشکان نسبت آسان تا تلاش های ارزنده آنها که به واسطه مهارت، دانش، ایثار و اخلاص همواره پرورده بخش حیات و سلامت مردم است، مورد تقدیر و تکریم قرار گیرد.



جلسه شورای هم اندیشی خیرین سلامت با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مدیران و نمایندگان استانداری، فرمانداری، حجاج و زاریت، اصناف، دفتر آسیب های اجتماعی، مدیران ستادی و اعضای این شورا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار داد در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران اظهار کرد: اقدامات خیرین سلامت اقداماتی استانی و مورد قبول خداوند متعال است و عزیزی که در این عرصه در این عمل خیر و خالصانه شریک می شوند، نامشروع است در دنیا و ابرت را برای خود به ارمغان آورده اند. دکتر علی دل پیشه افزود: معرفی نیازهای حوزه

پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز پزشک

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام پیامی فرا رسین روز پزشک را به جامعه پزشکی استان ایلام تبریک گفت. به گزارش خبرنگار داد، متن پیام دکتر علی دل پیشه بدین شرح است: یکم شهریور ماه زاد روز دانشمند بزرگ و طیب پرچمست و نامدار ایرانی، شریک ترسی سوغی سبیا فرصتی متمم و مناسب برای یادآوری و درک اهمیت و جایگاه جامعه پزشکی و تلاش و توانمند شدن پزشکان نسبت آسان تا تلاش های ارزنده آنها که به واسطه مهارت، دانش، ایثار و اخلاص همواره پرورده بخش حیات و سلامت مردم است، مورد تقدیر و تکریم قرار گیرد. پزشکان ضامن سلامت جامعه، امنیت روحی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام